Præ cunctis aromatibus

Spirant odorem cælicum.

In corde Christi mergitur

Macro leone sævior:

De forti fons exoritur

Cibusque melle dulcior.

In Natum Pater phialam

Effudit iracundiæ

Ut nobis cœnam maximam

Gratis suæ det gloriæ.

Aprilis.

149.

O Christe nostrum gaudium
De vulnerato Látère
Da lac, et vinum dépluum
Ardente corde sugere.

Precamur Auct̄or omnium,
Tu nostra sis refectio:
Tuorum perque meritum
Armorum sis protectio. Amen.

℞. Per sanctam Lanceam de inimicis nostris
alleluia. ℞. Libera nos Deus noster Allel.

Ad Benedictus

Añā. O felix, et omni laude digna Lancea
Salvatoris! quæ pertransiens Latus Eius
chirographum peccati affixit patibulo Cru-
cis, alleluia. Oratio ut supra.

Ad Tertiam.

Añā. Hanc tremendam Lanceam.

Capitulum

Sumet Dominus ꝑ ut supra ad Laudes.
℞. Foderunt manus meas, et pedes meos alleluia.
℞. Dinumeraverunt omnia ossa mea alleluia.

Aprilis.
Ad Sextam.

An̄a: Unus militum.

Capitulum. Apoc. i.

Gratia vobis, et pax ab eo, qui est, et qui erat, et qui venturus est, et à IESU Christo qui est testis fidelis, primogenitus mortuorum, et princeps Regum terræ: qui dilexit nos, et lavit nos à peccatis nostris in sanguine suo.

V. Quem tu percussisti, persecuti sunt, Allel.

R. Et super dolorem vulnerum meorum addiderunt, alleluia.

Ad Nonam.

An̄a. Sempiterna gaudia.

Capitulum. Apoc. i.

Ego sum primus, et novissimus, et vivus, et fui mortuus, et ecce sum vivens in secula seculorum.

V. Ipse vulneratus est propter iniquitates nostras alleluia. R. Auritus est propter scelera nostra alleluia.

Aprilis.

isi.

- „ Missa propria. cum Gloria, Credo, Præf: de
- „ Cruce. Vel accipi potest Missa Votiva de Passio-
- „ ne Domi: cum Gloria, Credo. Col. Rub.

In II. Vesperis

Omnia ut in primis, præter ea, quæ sequuntur:

R. br: Quem tu percussisti, persecu-
ti sunt * alleluia alleluia. Quem tu p
X. Et super dolorem vulnerum meorū
addiderunt * alleluia alleluia. Gloria.
Quem tu.

Ad Magnificat

Ana. Collaudemus Christi Clementiam
qui per gloriosos Clavos et Lanceam
dat Ecclesiæ de inimicis victoriam, et
in Cælo vitā, et Coronā perpetuā alleluia.

Die 4. April.

S. Isidori Ep. et Conf. dup.

Ad Magnificat in utrisque Vesp: ò Doctov.

Oratio: Deus qui populo p de Comuni.
In i. Noct: Lect: Sapientiam. de Comm: Doct:

9
Absolutio 152.
Ipsius pietas
Benedict.
Deus Pater

Aprilis.

In II. Noct. Lect. V.

Isidorus natione Hispanus Doctor egregius ex nova Carthagine Severiano Patre provinciae Duce natus, à Sanctis Episcopis Leandro Hispalensi, et Fulgentio Carthaginensi fratribus suis piè et liberaliter educatus, latinis, græcis, et hebraicis literis, divinisque et humanis legibus instructus, omni scientiarum, atque Christianarum virtutum genere præstantissimus evasit. Adhuc adolescens hæresim Ariánam, quæ gentem Gothorum Hispaniæ latissimè dominantem iam pridem invaserat, tantâ constantiâ palam oppugnavit, ut parùm abfuerit, quin ab hæreticis necaretur. Leandro vitâ functo ad Hispalensem cathedram invitus quidem, sed urgente inprimis Reccaredo Rege, magnoque etiam cleri